Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2022                                                                                                    № 262

         с. Едрово

Об утверждении реестра и схемы  мест размещения контейнерных  площадок для временного накопления твёрдых коммунальных
отходов   на территории  Едровского сельского поселения

    В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра, утвержденных постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, в целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Едровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест   размещения контейнерных площадок для временного накопления  твердых коммунальных отходов  на территории  Едровского сельского поселения (Приложение № 1).
2. Утвердить схемы мест размещения контейнерных площадок для временного накопления твердых коммунальных отходов  на территории Едровского сельского поселения (Приложение № 2, № 3, №4).
          3.  Постановление Администрации Едровского сельского поселения от 14.02.2022 № 18 «Об утверждении реестра и схемы  мест размещения контейнерных  площадок для временного накопления твѐрдых коммунальных  отходов   на территории  Едровского сельского поселения», постановление Администрации Едровского сельского поселения от 04.03.2022 № 24 «О внесении изменений в  реестр и схему  мест размещения контейнерных  площадок для временного накопления твѐрдых коммунальных  отходов   на территории  Едровского сельского поселения» считать утратившими  силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Едровский  вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения		                       С.В.Моденков

Приложение 1
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от  06.12.2022  № 262

Реестр мест размещения контейнерных площадок для временного  накопления
твѐрдых коммунальных отходов  на территории Едровского сельского поселения

	№
п/п
	Место нахождения
	Данные об источниках образования ТКО
	Технические характеристики
	Данные  о собственниках

	Адресная
привязка
	Географические
координаты
	Реестровый номер контейнерной площадки

	S
Площа-
дки  (кв.м)
	Качество
покрытия
контейнерной площадки
	Ограждение  контейнерных
площадок
	Количество
Контейнеров,
шт
	Объем контейнеров,
куб.м

	1
	с.Едрово ул.Ленинградская д.114
	57.9239
33.6031
	1
	ул.Ленинградская
д.№ 117 – д.№ 100;
ул.Строителей
д. № 1 – д.№ 6

	7
	бетонное
	металлическое ограждение с трех сторон, с крышей, ( в т.ч. отсек под крышей для накопления КГО)
	2

	2.2
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	2
	с.Едрово ул.Гражданская
д.4
	57.9204
33.6100

	2
	ул.Гражданская д.№ 1 – д.№ 11;
ул.Ленинградская д.№74 – д.№ 101;
ул.Строителей д.№ 7 – д.№ 28
	3
	бетонное
	металлическое ограждение с трех сторон, с крышей
	1
	1.1
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	3
	с.Едрово ул.Гражданская
д.6
	57.9196
33.6119
	3
	ул.Гражданская
д.№ 12 – д.№24;
д.№ 25 – д.№ 55;
ул.Ленинградская д.№ 30 – д.№73
	3
	бетонное
	металлическое ограждение с трех сторон, с крышей
	1
	1.1
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	4
	с.Едрово
ул.Гражданская
д.34
	57.9165
33.6175
	4
	ул.Гражданская
д.№ 26 – д.№ 40;
д.№ 57 – д.№ 93;
ул.Ленинградская д.№ 1 – д.№ 29
	5
	бетонное
	металлическое ограждение с трех сторон, с крышей
	2
	2.2
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	5
	с.Едрово ул.Гражданская
д.46
	57.9154
33.6197
	5
	ул.Гражданская
д.№ 42 – д.№ 60;
д.№ 95 – д.№ 127;
ул.Московская д.№ 1 – д.№ 23
	9
	бетонное
	металлическое ограждение с трех сторон, с крышей.
(Открытая площадка для бункера под КГО)
	4

1
	4.4

8
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	6
	с.Едрово ул.Гражданская
д.145
	57.9114
33.6277
	6
	ул.Гражданская
д.№ 62 – д.№ 80;
д.№ 129 – д.№ 157
	3
	бетонное
	металлическое ограждение с трех сторон, с крышей
	1
	1.1
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	7
	с.Едрово ул.Гражданская
д.84
	57.9101
33.6292
	7
	ул.Гражданская
д.№ 82 – д.№ 96;
д.№ 159 – д.№ 181
	7
	бетонное
	металлическое ограждение с трех сторон, с крышей
	2
	2.2
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	8
	с.Едрово ул.Станционная
д.40
	57.9163
33.6303
	8
	ул.Станционная  д.№ 1 – д.№ 60
	3
	бетонное
	металлическое ограждение с трех сторон, с крышей
	1

	1.1
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	9
	с.Едрово
ул.Станционная
д.68
	57.9093
33.6243
	9
	ул.Станционная д.№ 61 –д.№ 106
	3
	бетонное
	металлическое ограждение с трех сторон, с крышей
	1
	1.1
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	10
	с.Едрово ул.Калинина
д.21
	57.9132
33.6177
	10
	ул.Калинина
д.№ 9 – д.№ 26;

	10
	бетонное
	металлическое ограждение с трех сторон, с крышей
	4
	4.4
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	11
	с.Едрово. ул.Калинина
д.78
	57.9102
33.6232
	11
	ул.Калинина
 д.№ 28 – д.№ 108;
ул.Московская д.№ 24 – д.№ 68
	3
	бетонное
	металлическое ограждение с трех сторон, с крышей
	1
	1.1

	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	12
	с.Едрово ул.Животноводов
д.15
	57.9078
33.6268
	12
	ул.Животноводов д.№ 1 – д.№ 23;
ул.Московская д.№ 69 – д.№ 104
	6
	бетонное
	металлическое ограждение с 3-х сторон
	3
	3.3
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	13
	с.Едрово
ул. Сосновая д.39
	57.9078
33.6008
	13
	ул.Сосновая
 д. № 37 – д.№ 39,  д.№ 46,57,63
	13
	грунт
	деревянное ограждение с 3-х сторон
	3
	3.3
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	14
	с.Едрово ул.Сосновая
д.28
	57.9087
33.3106
	14
	ул.Сосновая
д.№ 27 – д.№ 36; д.№ 41,43,45.
	10
	бетонное
	металлическое ограждение с трех сторон, с крышей.
(Есть открытый отсек  для накопления КГО)
	3
	3.3
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	15
	с.Едрово ул.Сосновая,
д.59

	57.9076
33.6036
	15
	ул.Сосновая
д.№ 47- д.54а,
д.№ 59,60
	6
	бетонное
	металлическое ограждение с трех сторон, с крышей.
	1
	1.1
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	16
	с.Едрово. ул.Сосновая
д.42
	57.9078
33.6008
	16
	ул.Сосновая
д .№ 40,42
	3
	бетонное
	металлическое ограждение с трех сторон, с крышей.
	1
	1.1
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	17
	с.Едрово
ул.Сосновая
д.10
	57.9104
33.6090
	17
	ул.Сосновая
д.№ 1 – д.№ 26а
	10.5
	бетонное
	металлическое ограждение с 3-х сторон.
	4
	4.4
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	18
	с.Едрово ул.Белова
д.7
	57.9114
33.6152
	18
	ул.Белова
д.№ 1- д.№19
	3
	бетонное
	металлическое ограждение с 3-х сторон, с крышей.
	1
	1.1
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	19
	с.Едрово ул.Белова
д.35
	57.9102
33.6136
	19
	ул.Белова
 д.№20 – д.№ 41
	10
	бетонное
	металлическое ограждение с 3-х сторон
	3
	3.3
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	20
	с.Едрово
ул.Щебзавода д.1

	57.9245
33.5965
	20
	ул.Щебзавода  д.№ 1 – д.№ 8
	3.5
	грунт
	металлическое ограждение с 3-х сторон
	1
	1.1
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	21
	с.Едрово
ул.Щебзавода д.17

	57.9238
33.5913
	21
	ул.Щебзавода  д.№ 9 – д.№ 17
	3.5
	грунт
	металлическое ограждение с 3-х сторон
	1
	1.1
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	22
	с.Едрово ул.Московская д.290
	57.8994
33.6454
	22
	с.Едрово ул.Московская д.290
	3
	грунт
	-
	1
	1.1
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	23
	с.Едрово ул.Сосновая
( у модульного здания врачебной амбулатории )
	57.9089
33.6103
	23
	Медицинское учреждение

	2.6
	 бетонное
	сетчатое,
металлическое
	1
	0.2
	ГОБУЗ Валдайская районная больница,
ОГРН 1025300516471,
Новгородская обл, г.Валдай, ул.Песчаная , зд.1а

	24
	с.Едрово
ул.Белова
(у гражданского кладбища)
	57.9082
33.6126
	24

	7
	бетонное
	открытая площадка для бункера
	1
	8
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	25
	с.Едрово
ул.Белова
(у гражданского кладбища)
	57.9082
33.6126
	25

	7
	бетонное
	открытая площадка для бункера
	1
	8
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	26
	д.Новая Ситенка
д.28
	57.9347
33.4966
	26
	д.Новая Ситенка
д. № 1 – д.№ 29,
д.№ 22- д.№ 32,
д.№ 71,73, 76,78
	8
	бетонное
	металлическое ограждение с трех сторон, с крышей.
(Есть открытый отсек  для накопления КГО)
	2
	2,2
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	27
	д.Новая Ситенка
д.48
	57.9351
33.4903
	27
	д.Новая Ситенка
д.№ 31- д.№ 51,
д.№ 34-д.№ 72, д.№ 57 – д.№ 69, д.№ 90,108

	бетонное
	металлическое ограждение с трех сторон, с крышей.
(Есть открытый отсек  для накопления КГО)
	2
	2,2
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

	28
	д.Зелёная Роща
д.1
	57.9162
33.4687
	28
	д.Зелёная Роща д.1
	10
	грунт
	-
	3
	3.3
	Администрация Едровского сельского поселения,
ОГРН 1065302000070,
Новгородская обл, Валдайский р-н, с.Едрово, ул.Сосновая, д.54

Приложение 2
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от 06.12.2022  № 262

[image: ]

Приложение 3
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от  06.12.2022 № 262

[image: ]

Приложение 4
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от  06.12.2022 № 262

[image: ]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]

image2.png

image3.png

image4.png